1 / 3

令和元年 5 月 17 日
各   位

   会 社 名      株 式 会 社  ム サ シ
代表者名      代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(JASDAQ・コード番号 7521)
問合せ先   常務取締役 役員室長 村田 進

T E L  03-3546-7710

代表取締役の異動(退任)及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動(退任)及び役員の異動並びに人事異動に

ついて、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、代表取締役及び役員の異動に

つきましては、令和元年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会を経て正

式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（退任）（令和元年 6 月 27 日付）

① 異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

② 退任予定代表取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(退 任)

最高相談役（就任）
都 木 恒 夫 代表取締役名誉会長

２．役員の異動（令和元年 6 月 27 日付）

① 新任取締役候補

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 財務部長 山 本 義 明 財務部 上席部長部員

取締役

紙・紙加工事業部長
小 林 将 治 紙・紙加工事業部長

取締役

経営企画本部副本部長

(兼務)経営企画部長

羽 鳥 智 紀 経営企画部長

  2 / 3

② 退任予定取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(異動は令和元年 5 月 21 日付）

専務取締役 役員室付

(当社連結子会社)

武蔵エンジニアリング株式会社

代表取締役社長（就任）

佐 々 木 淳 専務取締役 第一営業本部長

(退任は令和元年 6 月 27 日付)

(退 任)
 専務取締役 役員室付

(異動は令和元年 5 月 22 日付）

取締役 役員室付

(当社連結子会社)

ムサシ･イメージ情報株式会社

代表取締役社長（就任）

栃 木 眞 司 取締役 東京第一支店長

(退任は令和元年 6 月 27 日付)

(退 任)
 取締役 役員室付

(令和元年 6 月 27 日付)

(退 任)

監査役（就任）

山 村    隆 常務取締役 総務部長

③ 異動予定取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(令和元年 5 月 21 日付)

取締役 経営企画本部長

(兼務)第一営業本部長

浅 川 正 仁 取締役 経営企画本部長

(令和元年 6 月 27 日付)

取締役 第一営業本部長

取締役 経営企画本部長

(兼務)第一営業本部長

(令和元年 5 月 22 日付)

取締役

第一営業本部 副本部長

(兼務)東京第一支店長

新 妻 一 俊
取締役

第一営業本部 副本部長

(令和元年 6 月 27 日付)

取締役 東京第一支店長

取締役 第一営業本部 副本部長

(兼務)東京第一支店長

  3 / 3

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(令和元年 5 月 27 日付)

取締役

東京第一支店 副支店長

(兼務)グループ企業管理室長

小 野 貢 市
取締役

東京第一支店 副支店長

(令和元年 6 月 27 日付)

取締役

経営企画本部長

(兼務)グループ企業管理室長

取締役

東京第一支店 副支店長

(兼務)グループ企業管理室長

(令和元年 6 月 27 日付)

常務取締役

役員室長

(兼務)総務部長

村 田  進

常務取締役

役員室長

(兼務)財務部長

④ 退任予定監査役（令和元年 6 月 27 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(退 任) 桑 原 弘 順 監査役

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(令和元年 5 月 24 日付)

人事部長

（兼務）

株式会社武蔵エンタープライズ

代表取締役常務取締役（就任）

関 根 恒 夫 人事部長

(令和元年 5 月 27 日付)

株式会社ムサシ･エービーシー

代表取締役常務取締役（就任）

齋 藤 道 正
経営企画本部 副本部長

(兼務)グループ企業管理室長

以上